Ufficio del Giudice di Pace
di. S. Angelo di Brolo

wkkkkd

i Giudice di Pace dott.ssa Adriana Lionti

visto il calendario delle udienze ;

considerato che questo Gdp in data /(2,11{ / 2o 24 risulta impegnato presso altro Ufficio

Giudiziario e ritenuto necessario disporre un differimento dei procedimenti ad altra data
DISPONE _
il rinvio dei procedimenti con trattazione gia fissata per il AL //f / 2oz i  alludienza del

23 { I ( 2o ¢t stessa ora, stessi incombenti.

Si comunichi alle parti costituite.
S. Angelo di Brolo i

judice di Pace

i LANoew y e,

}r [ASRST Y S e
Wiatt, Bownoniva . 5 5
Fiatt. Giopnesy g-éﬁf}{f@éﬂ}

A o st




